
01 - Actividades Centrales 0.00 0.00 0.00 0.00 99,666.44 0.00 0.001,660,395.58 0.00 1,660,395.58

00 - Sin su programa 0.00 0.00 0.00 0.00 99,666.44 0.00 0.001,660,395.58 0.00 1,660,395.58

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 99,666.44 0.00 0.001,660,395.58 0.00 1,660,395.58

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia 0.00 0.00 0.00 0.00 63,746.12 0.00 0.00718,895.58 0.00 718,895.58

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 63,746.12 0.00 0.00718,895.58 0.00 718,895.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

661,895.58 0.00 661,895.58 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 24,395.58 0.00 24,395.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,246.12 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246.12 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 0.00 0.00 0.00 0.00 31,420.32 0.00 0.00173,500.00 0.00 173,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 31,420.32 0.00 0.00173,500.00 0.00 173,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

173,000.00 0.00 173,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,420.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,420.32 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Administracion Financiera 0.00 0.00 0.00 0.00 438,826.48 0.00 0.001,149,541.45 0.00 1,149,541.45

00 - Sin su programa 0.00 0.00 0.00 0.00 438,826.48 0.00 0.001,149,541.45 0.00 1,149,541.45

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 438,826.48 0.00 0.001,149,541.45 0.00 1,149,541.45
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001 - Administración 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 35,104.82 0.00 0.00133,505.00 0.00 133,505.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 35,104.82 0.00 0.00133,505.00 0.00 133,505.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,005.00 0.00 133,005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,604.82 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,946.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,002.50 0.00 8,002.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,002.50 0.00 8,002.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,391.86 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.16 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

002 - Administración 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.10 0.00 0.00261,000.10 0.00 261,000.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.10 0.00 0.00261,000.10 0.00 261,000.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

9,000.10 0.00 9,000.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 9,000.10 0.00 9,000.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00

003 - Administración 
Contable

0.00 0.00 0.00 0.00 33,699.88 0.00 0.00141,674.17 0.00 141,674.17

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,699.88 0.00 0.00141,674.17 0.00 141,674.17

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,674.17 0.00 140,674.17 0.00 0.00 0.00 0.00 32,699.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,149.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,550.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,550.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 19,124.17 0.00 19,124.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 345,021.68 0.00 0.00613,362.18 0.00 613,362.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 345,021.68 0.00 0.00613,362.18 0.00 613,362.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

375,012.18 0.00 375,012.18 0.00 0.00 0.00 0.00 58,910.87 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

24,552.18 0.00 24,552.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 602.18 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,581.78 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.86 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,182.28 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 49,960.00 0.00 49,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,653.57 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

51,500.00 0.00 51,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,642.36 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 Energía Eléctrica 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,330.48 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,260.15 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,247.54 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,480.76 0.00 0.00

23330 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos Sanitarios y 
de Laboratorio

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,677.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,101.07 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,468.50 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,700.86 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,006.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

31,850.00 0.00 31,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,645.38 0.00 0.00

32200 11-001-01 10 1 Confecciones Textiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Papel de Escritorio 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,446.26 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

450.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,314.50 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.00 0.00 0.00

33500 11-001-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,762.72 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36300 11-001-01 10 1 Estructuras Metálicas 
Acabadas

100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00

36920 11-001-01 10 1 Accesorios de Metal 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,389.50 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,906.40 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,100.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 961.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,823.07 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,768.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,055.07 0.00 0.00

42510 15-013-01 20 1 Equipo de 
Comunicación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52150 11-001-01 10 1 Transferencias 
Corrientes a Empresas 
Publicas no 
Financieras

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Unidades Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 80,674.73 0.00 0.00687,044.42 0.00 687,044.42

00 - Sin su programa 0.00 0.00 0.00 0.00 80,674.73 0.00 0.00687,044.42 0.00 687,044.42
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 80,674.73 0.00 0.00687,044.42 0.00 687,044.42

001 - UMA- Unidad 
Municipal Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00227,500.00 0.00 227,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00227,500.00 0.00 227,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

227,500.00 0.00 227,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31420 11-001-01 10 1 Productos Forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Niñez y juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 28,933.33 0.00 0.00123,500.00 0.00 123,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,933.33 0.00 0.00123,500.00 0.00 123,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

123,000.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,433.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,433.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

003 - Oficina Municipal 
de la Mujer- OMM

0.00 0.00 0.00 0.00 18,966.66 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 18,966.66 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,966.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,966.66 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 9,774.74 0.00 0.00217,044.42 0.00 217,044.42
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,774.74 0.00 0.00217,044.42 0.00 217,044.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,044.42 0.00 217,044.42 0.00 0.00 0.00 0.00 9,774.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,507.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,666.67 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 18,044.42 0.00 18,044.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.64 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - Dirección Municipal de Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

00 - Sin su programa 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

001 - Director Municipal 
de Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00242,000.00 0.00 242,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

241,500.00 0.00 241,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - Servicios Publicos 0.00 0.00 0.00 0.00 139,964.60 0.00 0.00103,334.00 0.00 103,334.00

00 - Sin su programa 0.00 0.00 0.00 0.00 139,964.60 0.00 0.00103,334.00 0.00 103,334.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 139,964.60 0.00 0.00103,334.00 0.00 103,334.00

001 - Tren de Aseo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 0.00 500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 0.00 500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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003 - Servicio de agua y 
alcantarillado

0.00 0.00 0.00 0.00 139,464.60 0.00 0.00102,834.00 0.00 102,834.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 139,464.60 0.00 0.00102,834.00 0.00 102,834.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,334.00 0.00 102,334.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,964.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,999.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 1,334.00 0.00 1,334.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,334.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,630.72 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11 - Vida  Mejor 0.00 0.00 0.00 0.00 1,262,664.06 0.00 0.005,677,030.20 0.00 5,677,030.20

01 - Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidios a 
Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios- 
Sector Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios- Sector 
Educación

0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,422.84 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 652,113.20 0.00 0.001,391,355.00 0.00 1,391,355.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 15,728.33 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidios a Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 15,728.33 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,728.33 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,728.33 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,728.33 0.00 0.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios- 
Sector Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 142,001.50 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 142,001.50 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios- Sector 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 142,001.50 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,001.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,001.50 0.00 0.00

002 - Construcción, adición y 
Mejoras al Sistema de 
Agua Potable -Sector 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 83,280.75 0.00 0.00111,355.00 0.00 111,355.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 83,280.75 0.00 0.00111,355.00 0.00 111,355.00

002 - Construcción, 
adición y Mejoras 
al Sistema de 
Agua Potable -
Sector Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 83,280.75 0.00 0.00111,355.00 0.00 111,355.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

111,355.00 0.00 111,355.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,280.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

111,355.00 0.00 111,355.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,280.75 0.00 0.00

003 - Construcción, adición y 
Mejoras al sistema de 
Alcantarillado- Sector 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 347,468.46 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 347,468.46 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

003 - Construcción, 
adición y Mejoras 
al sistema de 
Alcantarillado- 
Sector Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 347,468.46 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,468.46 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,608.46 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,860.00 0.00 0.00

004 - Construcción, adición y 
Mejoras de Obras Varias 
-Sector Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 63,634.16 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 63,634.16 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

004 - Construcción, 
adición y Mejoras 
de Obras Varias -
Sector Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 63,634.16 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,634.16 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,634.16 0.00 0.00

03 - Vivienda E Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 274,084.23 0.00 0.003,304,627.05 0.00 3,304,627.05

001 - Adquisición de 
Terrenos para Usos 
Varios -Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Adquisición de 
Terrenos para 
Usos Varios -
Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios -
Sector Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 155,411.57 0.00 0.0088,645.00 0.00 88,645.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 155,411.57 0.00 0.0088,645.00 0.00 88,645.00

002 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios -Sector 
Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 155,411.57 0.00 0.0088,645.00 0.00 88,645.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

88,645.00 0.00 88,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,411.57 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,766.57 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

88,645.00 0.00 88,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,645.00 0.00 0.00

003 - Construcción, adición y 
Mejoras viviendas 
populares

0.00 0.00 0.00 0.00 2,548.45 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

003 - Construcción, 
adición y Mejoras de 
Vivienda Populares -
Sector Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 2,548.45 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,548.45 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,548.45 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,548.45 0.00 0.00

004 - Construcción, adición y 
Mejoras a calles y 
Puentes -Sector Vivienda 
e Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,920.50 0.00 0.002,162,491.12 0.00 2,162,491.12

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 16,920.50 0.00 0.002,162,491.12 0.00 2,162,491.12

004 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a calles y Puentes 
-Sector Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,920.50 0.00 0.002,162,491.12 0.00 2,162,491.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,162,491.12 0.00 2,162,491.12 0.00 0.00 0.00 0.00 16,920.50 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

2,162,491.12 0.00 2,162,491.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,920.50 0.00 0.00

005 - Construcción, adición y 
Mejoras de Obras Varias 
- Sector Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 95,990.43 0.00 0.00203,490.93 0.00 203,490.93

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 95,990.43 0.00 0.00203,490.93 0.00 203,490.93

005 - Construcción, 
adición y Mejoras 
de Obras Varias - 
Sector Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 95,990.43 0.00 0.00203,490.93 0.00 203,490.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

203,490.93 0.00 203,490.93 0.00 0.00 0.00 0.00 95,990.43 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

203,490.93 0.00 203,490.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,990.43 0.00 0.00

006 - Construcción, Adición y 
Mejoras de Líneas de 
Transmisión de Energía 
Eléctrica -Sector 
Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 3,213.28 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,213.28 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

006 - Construcción, 
Adición y Mejoras 
de Líneas de 
Transmisión de 
Energía Eléctrica -
Sector Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 3,213.28 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,213.28 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,213.28 0.00 0.00

04 - Niñez y juventud 0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Subsidios a Niñez y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,574.98 0.00 0.00

05 - Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 275,468.81 0.00 0.00601,048.15 0.00 601,048.15

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 275,468.81 0.00 0.00601,048.15 0.00 601,048.15

001 - Subsidios a la Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 275,468.81 0.00 0.00601,048.15 0.00 601,048.15

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 275,468.81 0.00 0.00601,048.15 0.00 601,048.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

601,048.15 0.00 601,048.15 0.00 0.00 0.00 0.00 275,468.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,487.20 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

601,048.15 0.00 601,048.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 263,981.61 0.00 0.00

12 - Todos Por La Paz 0.00 0.00 0.00 0.00 922,790.95 0.00 0.002,404,192.60 0.00 2,404,192.60
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01 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Subsidios a Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,778.52 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Subsidios a 
Deportes

0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,413.45 0.00 0.00

03 - Preservación del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 131,509.92 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 13,942.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Subsidios a 
Preservación del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 13,942.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 13,942.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,942.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,942.00 0.00 0.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios- 
Sector Preservación 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 117,567.92 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 117,567.92 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios- Sector 
Preservación 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 117,567.92 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,567.92 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,567.92 0.00 0.00

04 - Participación Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 501,022.56 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.56 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidios a 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.56 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.56 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,022.56 0.00 0.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a calles y 
Puentes -Sector 
Participación Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a calles y Puentes 
-Sector 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción, Adición y 
Mejoras de Líneas de 
Transmisión de Energía 
Eléctrica 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Construcción, 
Adición y Mejoras 
de Líneas de 
Transmisión de 
Energía Eléctrica 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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05 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 255,066.50 0.00 0.00954,192.60 0.00 954,192.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 183,412.03 0.00 0.00420,591.03 0.00 420,591.03

003 - Subsidios a la 
seguridad Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 183,412.03 0.00 0.00420,591.03 0.00 420,591.03

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 183,412.03 0.00 0.00420,591.03 0.00 420,591.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

420,591.03 0.00 420,591.03 0.00 0.00 0.00 0.00 183,412.03 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 2 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

420,591.03 0.00 420,591.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,412.03 0.00 0.00

001 - Construcción adición y  
Mejoras a edificios-
sector seguridad 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 71,654.47 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 71,654.47 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
adición y  Mejoras 
a edificios-sector 
seguridad 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 71,654.47 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,654.47 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,654.47 0.00 0.00

002 - Construcción, adición 
Mejoramiento de 
parques en lugar de 
recreo-sector seguridad 
ciudadana  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00433,601.57 0.00 433,601.57

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00433,601.57 0.00 433,601.57

002 - Construcción, 
adición 
Mejoramiento de 
parques en lugar 
de recreo-sector 
seguridad 
ciudadana  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00433,601.57 0.00 433,601.57

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

433,601.57 0.00 433,601.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

433,601.57 0.00 433,601.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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13 - Pro Honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 190,345.03 0.00 0.001,202,096.30 0.00 1,202,096.30

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

001 - Construcción, adición y 
mejoras de obras varias 
(levantamiento catastral 
sector turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

001 - Construcción, 
adición y mejoras 
de obras varias 
(levantamiento 
catastral sector 
turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,149.60 0.00 0.00

02 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 141,483.91 0.00 0.00750,096.30 0.00 750,096.30

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00207,500.86 0.00 207,500.86

001 - Subsidios a 
Actividades 
Productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00207,500.86 0.00 207,500.86

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00207,500.86 0.00 207,500.86

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,500.86 0.00 207,500.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

207,500.86 0.00 207,500.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras de obras 
urbanistas- sector 
actividades productivas 

0.00 0.00 0.00 0.00 141,483.91 0.00 0.00542,595.44 0.00 542,595.44

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 141,483.91 0.00 0.00542,595.44 0.00 542,595.44

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
de obras 
urbanistas- sector 
actividades 
productivas 

0.00 0.00 0.00 0.00 141,483.91 0.00 0.00542,595.44 0.00 542,595.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

542,595.44 0.00 542,595.44 0.00 0.00 0.00 0.00 141,483.91 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

542,595.44 0.00 542,595.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,686.55 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,797.36 0.00 0.00

002 - ACTUALIZACIÓN DE 
PEDM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ACTUALIZACIÓN DE 
PEDM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin  obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 20 3 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Apoyo Al Desarrollo De La 
Pequeña Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios al 
desarrollo de la 
pequeña empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,711.52 0.00 0.00

14 - Infraestructura Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 756,357.67 0.00 0.002,058,028.45 0.00 2,058,028.45

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.77 0.00 0.00824,340.63 0.00 824,340.63

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 183,440.77 0.00 0.00824,340.63 0.00 824,340.63

001 - Cuota a 
Mancomunidad 
Guisayote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00658,000.00 0.00 658,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00658,000.00 0.00 658,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

658,000.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

658,000.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Transferencia de 
Capital a la 
Administración 
Central (T.S.C)

0.00 0.00 0.00 0.00 137,309.77 0.00 0.00120,209.63 0.00 120,209.63

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,309.77 0.00 0.00120,209.63 0.00 120,209.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,209.63 0.00 120,209.63 0.00 0.00 0.00 0.00 137,309.77 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

120,209.63 0.00 120,209.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,309.77 0.00 0.00

003 - Transferencia de 
Capital a 
Instituciones 
Descentralizadas no 
Empresariales 
(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 29,247.00 0.00 0.0029,247.00 0.00 29,247.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 29,247.00 0.00 0.0029,247.00 0.00 29,247.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

29,247.00 0.00 29,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,247.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

29,247.00 0.00 29,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,247.00 0.00 0.00

004 - Contribuciones al 
INFOP

0.00 0.00 0.00 0.00 16,884.00 0.00 0.0016,884.00 0.00 16,884.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,884.00 0.00 0.0016,884.00 0.00 16,884.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,884.00 0.00 16,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,884.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

16,884.00 0.00 16,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,884.00 0.00 0.00

02 - Salud  y Saneamiento 
Básico

0.00 0.00 0.00 0.00 245,910.00 0.00 0.00538,000.00 0.00 538,000.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios- 
Servicios de salud

0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios- 
Servicios de salud

0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción, Adición y 
mejoras al sistema de 
Alcantarillado- Servicios 
de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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002 - Construcción, 
Adición y mejoras 
al sistema de 
Alcantarillado- 
Servicios de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,910.00 0.00 0.00

003 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PROYECTO 
LETRINAS VISIÓN 
MUNDIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
MUNICIPAL 
PROYECTO LETRINAS 
VISIÓN MUNDIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin  obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Servicios de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción, adición y 
Mejoras a Edificios- 
servicios de educación

0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción, 
adición y Mejoras 
a Edificios- 
servicios de 
educación

0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,779.73 0.00 0.00

04 - Vivienda E Infraestructura 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 193,227.17 0.00 0.00595,687.82 0.00 595,687.82

001 - Construcción, Adición y 
Mejoras de obras Varias- 
Vivienda e 
Infraestructura 

0.00 0.00 0.00 0.00 26,392.67 0.00 0.00395,687.82 0.00 395,687.82

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 26,392.67 0.00 0.00395,687.82 0.00 395,687.82
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001 - Construcción, 
Adición y Mejoras 
de obras Varias- 
Vivienda e 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 26,392.67 0.00 0.00395,687.82 0.00 395,687.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

395,687.82 0.00 395,687.82 0.00 0.00 0.00 0.00 26,392.67 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

395,687.82 0.00 395,687.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,392.67 0.00 0.00

002 - Construcción, Adición y 
Mejoras de Calles y 
Puentes- Vivienda e 
Infraestructura   

0.00 0.00 0.00 0.00 166,834.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 166,834.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - Construcción, 
Adición y Mejoras 
de Calles y 
Puentes- Vivienda 
e Infraestructura   

0.00 0.00 0.00 0.00 166,834.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,834.50 0.00 0.00

23200 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,834.50 0.00 0.00

15,183,663.00 0.00 15,183,663.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,893,789.96 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2018
Fecha Final: 31/1/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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